

07.08.2026**BRENT Teknik Analiz**

Brent petrol, jeopolitik belirsizlik ortamında Temmuz ayındaki güçlü toparlanma sonrasında kısa vadeli yükseliş trendini aşağı yönlü kırdı ve yeniden satış baskısıyla karşılaşmıştı. Aşağı yönlü baskıların sonrasında oluşan toparlanma denemelerinde 90,53 seviyesindeki önemli direnci aşmakta başarısız olurken orta vadeli düşüş trend çizgisinin de altında kalmaya devam ediyor. RSI göstergesinin 50 seviyesi çevresinde yatay görünüm sergilemesi, momentumun zayıfladığına işaret ediyor. Kısa vadede 82,39 ilk destek konumunda bulunurken, bu seviyenin altına sarkılması halinde 76,96 ve 70,36 destekleri yeniden gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 90,53 üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 96,45 trend direnci ve ardından 102,00 seviyesi hedeflenebilir.

Destekler: 82.39 – 76.96 – 70.36**Dirençler: 90.53 – 96.45 – 102.00****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.08.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

Ons altında uzun süredir devam eden düşüş trendinin yukarı yönlü kırılması ve fiyatın yeniden ivme kazanmaya çalışması dikkat çekiyor. 4200 bölgesi üzerinde gerçekleşen kapanışlar alıcıların güç kazandığını gösterirken, fiyatın kırdığı trend çizgisini destek olarak koruması yükseliş görünümünü destekleyebilir. RSI göstergesinin 60 seviyesinin üzerine yükselmesi de pozitif momentumu teyit ediyor. Kısa vadede 4200 seviyesi destek olarak izlenirken, bu bölgenin üzerinde kalındığı sürece 4380, 4500 ve 4600 dirençlerine doğru yükselişin devam etme potansiyeli bulunuyor. Olası geri çekilmelerde ise kırılan trend çizgisinin altına inilmesi kısa vadeli görünümün yeniden zayıflamasına neden olabilir. Bugün 15:30'da açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisi ile birlikte ons altında volatil hareketler yaşanabilir.

Destekler: 4200 – 4000 – 3890

Direnler: 4380 – 4500 – 4600

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.08.2026**ONS GÜMÜŞ Teknik Analizi**

Ons gümüşte orta vadeli düşüş trendi devam etmekle birlikte, kısa vadede alçalan kanalın yukarı yönlü kırılmasıyla birlikte toparlanma sinyalleri öne çıkıyor. Fiyatın 61,18 desteği üzerinde tutunması ve 62,25 seviyesinin üzerine yerleşmesi kısa vadeli alım iştahını artırırken, RSI göstergesinin 50 seviyesinin üzerine çıkması momentumun güçlendiğine işaret ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamında 67,00 ilk önemli direnç olarak öne çıkarken, bu seviyenin aşılması halinde 71,32 ve 78,02 seviyelerine doğru yükseliş alanı oluşabilir. Buna karşın 61,18 desteğinin kaybedilmesi durumunda kısa vadeli pozitif görünüm zayıflayabilir ve fiyatın yeniden alçalan kanal bölgesine yönelme riski artabilir. Bugün 15:30'da açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisi ile birlikte ons altın fiyatlamalarında oynaklıklar yaşanabilir.

Destekler: 61.18 – 55.50 - 49.36

Dirençler: 67.00 – 71.32 – 78.02

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

07.08.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EUR/USD paritesi günlük grafikte alçalan trend çizgisini yukarı kırarak kısa vadeli görünümünü pozitif çevirmiş durumda. Parite 1,1485 desteği üzerinde tutunurken 1,1578 seviyesi ilk önemli direnç olarak öne çıkıyor. Bu seviyenin aşılması halinde 1,1625 ve 1,1670 dirençleri hedeflenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 1,1485 seviyesinin korunması yükseliş görünümünün devamı açısından kritik önem taşıyor.

Bugün açıklanacak ABD Tarım Dışı İstihdam verisi, paritenin yönü üzerinde belirleyici olabilir. Beklentilerin üzerinde gelecek güçlü bir veri dolar lehine fiyatlamaları destekleyerek EURUSD'de satış baskısını artırabilir. Beklentilerin altında kalacak zayıf bir veri ise doların değer kaybetmesine neden olarak paritenin 1,1575 direncini test etmesini ve yukarı yönlü hareketini sürdürmesini sağlayabilir. Bu nedenle veri sonrası volatilitenin yüksek seyredebilir.

Destekler: 1.1485 – 1.1414 – 1.1325

Dirençler: 1.1578 – 1.1642 – 1.1670

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.